od skutków prawem zagrożonych w razie niestosowania się do powyższych przepisów; wreszcie dla zapobieżenia natłokowi czynności z końcem roku zwykle praktykującemu się; Trybunał wzywa handlujących, aby książki, dziennik i inwentarz do zaparafowania i wizowania, wczesnie składali. — W Warszawie d. 21 Listopada (3 Grudnia) 1851 r. — Prezes Trybunału, Konstanty Potocki.

Dla prawdziwie potrzebujących, rozumem się powodujących, sprowadziłem 2gi oddział *nowego systemu arcy-sztucznych zębów z Londynu*, o którego szczególnej piękności, pożytkach i wygodzie, każdy się przekona.